
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ТАРУСА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

«14» ноября 2023 года №7

О назначении публичных слушаний по
проекту бюджета городского поселения «Город Таруса»
на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы

Руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город 
Таруса», на основании «Положения о порядке проведения публичных слушаний в 
городском поселении «Город Таруса», утвержденного Решением Городской Думы от 
28.11.2012 № 33, рассмотрев проект бюджета городского поселения «Город Таруса» на 
2024 год и плановый период 2025-2026 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 04 декабря 2023 года в 16 часов в актовом зале администрации 

муниципального района «Тарусский район» публичные слушания по вопросу:

- О бюджете городского поселения «Город Таруса» на 2024 год и плановый период 2025- 

2026 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит 

официальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на 

официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса» в сети 

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского поселения «Город Таруса»


